
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ 
        TRƯỜNG THPT THSP 

 
Số:  05 /QĐ-THSP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Cần Thơ, ngày 11 tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ Phòng chống COVID-19 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM 
 

Căn cứ vào Công văn số 142/UBND-KGVX ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Ủy 
ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thời gian trẻ mầm non, học sinh tiểu học, trung 
học cơ sở, trung học phổ thông và học viên giáo dục thường xuyên trở lại trường học; 
Phương án 141/PA-SGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về 
việc tổ chức cho trẻ mầm non, học sinh phổ thông, học viên giáo dục thường xuyên đến 
trường và bảo đảm an toàn phòng, chống dịch bệnh COVD-19; 

Căn cứ vào Thông báo 57/TB-ĐHCT ngày 11 tháng 11 năm 2022 về việc dạy học 
tập trung, tiếp tục phòng, chống dịch Covid-19 của Trường Đại học Cần Thơ; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay Trường THPT Thực hành Sư phạm thành lập Tổ Phòng chống COVID 
-19, gồm các ông/bà có tên sau đây: 

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ 

1 Trần Văn Minh Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Huỳnh Thị Thúy Diễm Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3 Phạm Minh Khánh Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

4 Quan Văn Út Bí thư Đoàn Thành viên 

5 Phạm Thị Bích Mơ Tổ trưởng Tổ VP Thành viên 

6 Trương Ngọc Trinh Kế toán Thành viên 

7 Phạm Văn Tuấn Giám thị Thành viên 

Điều 2. Tổ Phòng chống COVID-19 có nhiệm vụ trực tiếp ghi nhận và xử lý những 
vụ việc liên quan đến công tác phòng chống dịch, đảm bảo an toàn khi dạy học trực tiếp. 

Điều 3.  Những viên chức có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./. 

 
Nơi nhận: 
 - Sở GD&ĐT; Trường ĐHCT 
 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT trường THSP. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 

 
Trần Văn Minh 

 


		2022-02-11T14:40:37+0700
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM
	I am the author of this document




